

05.08.2026**Ons Altın Analizi**

Bir süredir 4.000-4.100 aralığında biriken fiyat, doların zayıflamasının da katkısıyla bugün yaklaşık %3,30 yükselerek 4.200 direncini test etmeye başladı. Gün içi hareketin 4.213 seviyesine kadar uzanması, yalnızca tepki alımından ziyade kısa vadeli sıkışmanın yukarı yönde çözülme eğilimi gösterdiğine işaret ediyor ancak kırılımın teyidi açısından 4.200 üzerinde günlük kapanış ve takip eden işlemlerde bu seviyenin destek olarak korunması gerekiyor. RSI'nın 57,8 seviyesine yükselerek 50 eşiğini ve kendi ortalamasını aşması alım momentumunun güçlendiğini gösterirken, henüz aşırı alım bölgesine ulaşmamış olması hareketin devamı için teknik alan bulunduğuna işaret ediyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin üzerinde kalması ve pozitif histogramın genişlemesi de yükselişi destekliyor buna karşılık her iki çizginin sıfır seviyesinin altında bulunması, orta vadeli düşüş yapısının tamamen sona erdiğinin henüz teyit edilmediğini gösteriyor. Temel tarafta ABD-İran hattındaki diplomatik ilerleme beklentilerinin petrol ve enflasyon endişelerini azaltması, faiz artırım beklentilerini aşağı çekerken doların zayıflaması altına güçlü destek sağlıyor. Piyasanın odağı ise Fed patikasına yön verebilecek ABD istihdam verilerinde kalmaya devam ediyor. Teknik olarak 4.200 üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 4.350 seviyesi bir sonraki ana direnç olarak öne çıkabilir. Kırılımın başarısız kalması durumunda ise 4.100 ilk destek haline gelirken, bu bölgenin altında 4.000 seviyesine doğru kar satışları görülebilir.

Destekler: 4.100 – 4.000 – 3.900**Dirençler:** 4.200 – 4.350 – 4.500**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

05.08.2026**Crude Oil Analizi**

95 dolar bölgesinde karşılaşılan satışların ardından oluşan daha düşük tepe yapısı, 85 dolar civarındaki toparlanma denemesinin de kalıcı olamamasıyla belirginleşti. Fiyatın önce 80 doların altına inmesi, ardından 75 dolar desteğine yaklaşması, temmuz dibinden başlayan yükseliş hareketinin büyük ölçüde geri verildiğini ve kısa vadeli yönün yeniden aşağı döndüğünü gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisinin altına geçmesiyle negatif histogramın genişlemesi, düşüşün yalnızca gün içi oynaklıktan ibaret olmadığını ve satış momentumunun güçlendiğini ortaya koyarken RSI'nın 42 seviyesine gerileyerek hem 50 eşliğinin hem de kendi ortalamasının altında kalması alıcıların henüz güçlü bir karşılık veremediğine işaret ediyor. Bu görünümde 75 dolar, mevcut fiyat yapısının korunması açısından kritik eşik niteliğinde. Bölgenin altında gerçekleşebilecek günlük kapanış, daha düşük dip oluşumunu teyit ederek 70 ve 65 dolar seviyelerine doğru hareket alanı açabilir. Tepki alımlarında ise 80 dolar ilk kontrol noktası konumunda; ancak teknik görünümün yeniden dengelenmesi için yalnızca bu seviyenin aşılması değil, 85 dolar üzerinde kalıcılık sağlanması gerekiyor. Güncel haber akışı fiyatlamının iki yönlü ve kırılkan kalabileceğini gösteriyor.

Destekler: 75 – 70 – 65**Dirençler: 80 – 85 – 90****TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

05.08.2026**EURUSD Analizi**

EURUSD paritesi 1,1420 destek bölgesinden başlayan toparlanmasını sürdürerek 1,1545 çevresinde hareket ediyor. Günlük grafikte son diplerin yukarı taşınmaya başlaması ve 1,1500 seviyesinin aşılmasının ardından destek olarak korunması, kısa vadeli fiyat yapısının alıcılar lehine döndüğüne işaret ediyor. RSI göstergesinin 62,85 seviyesine yükselerek hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerinde seyretmesi pozitif momentumu teyit ederken, henüz aşırı alım bölgesine ulaşmaması yükseliş için sınırlı da olsa alan bulunduğunu gösteriyor. MACD çizgisinin sinyal çizgisini yukarı yönlü aşması ve histogramın pozitif bölgede genişlemesi de toparlanmanın ivme kazandığını destekliyor. Paritede 1,1600 seviyesini ilk kritik direnç olarak takip ediyoruz. Olası geri çekilmelerde 1,1500 seviyesi ilk önemli destek konumunda bulunurken, bu bölgenin kaybedilmesi durumunda 1,1445 ve 1,1420 seviyelerine doğru düzeltme riski artabilir. Mevcut teknik görünüm pozitif olmakla birlikte, yükselişin daha güçlü bir trende dönüşmesi açısından 1,1600 üzerindeki fiyatlamanın teyit edilmesini önemli görüyoruz.

Destekler: 1,1500 – 1,1445 – 1,1420**Dirençler:** 1,1600 – 1,1650 – 1,1685**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

05.08.2026**USDJPY Analizi**

USDJPY paritesinde 164 bölgesinden başlayan sert satışın 156,00 desteğinin altına kadar uzanmasının ardından fiyatın 157,55 çevresinde durağanlaştığını ve tepki arayışına girdiğini izliyoruz. Günlük mumdaki uzun alt fitil, 154,50-156,00 bölgesinde alımların devreye girdiğini gösterse de fiyatın daha önce destek olarak çalışan 158,50 seviyesinin altında kalması, kısa vadeli yapının halen satıcılar lehine olduğunu ortaya koyuyor. RSI'nın 27,7 ile aşırı satım bölgesinde bulunması tepki yükselişi olasılığını artırırken, MACD çizgisinin sinyal çizgisinin belirgin biçimde altında seyretmesi ve negatif histogramın genişlemesi düşüş momentumunun henüz sona ermediğine işaret ediyor. Bu nedenle 158,50 üzerine geçiş sağlanmadan olası yükselişleri teknik tepki olarak değerlendiriyoruz, bu seviyenin üzerinde günlük kapanış görülmesi halinde 160,00 ve 161,25 dirençleri gündeme gelebilir. Daha güvenilir bir trend dönüşümü açısından ise 160,00 seviyesinin geri alınması ve MACD'de negatif momentumun daralmaya başlaması önem taşıyor. Aşağı yönlü hareketlerde 156,00 ilk kritik eşik konumunda.

Destekler: 156,00 – 154,50 – 152,25**Dirençler:** 158,50 – 160,00 – 161,25**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizi yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

05.08.2026**Nasdaq Analizi**

Nasdaq endeksinde 27.200 bölgesinden başlayan güçlü tepki hareketinin 28.200, 28.750 ve 29.300 seviyelerinin aşılmasıyla ivme kazandığını, fiyatın 29.925 çevresinde 30.000 direncini test ettiğini takip ediyoruz. Kısa vadeli fiyat yapısında alıcıların yeniden kontrolü ele aldığına işaret ederken, 29.300 üzerinde kalıcılığın korunması yükseliş eğiliminin devamı açısından önem taşıyor. RSI göstergesinin 58 seviyesine yükselerek 50 eşiğinin üzerinde bulunması pozitif momentumu destekliyor, göstergenin henüz aşırı alım bölgesine ulaşmaması da yukarı yönlü hareket için sınırlı alan bulunduğunu gösteriyor. MACD tarafında yukarı yönlü kesişim gerçekleşmesi ve histogramın pozitif bölgede belirgin biçimde genişlemesi satış momentumunun sona ererek alım ivmesinin güçlendiğini teyit ediyor. Bununla birlikte MACD çizgilerinin halen sıfır seviyesinin altında bulunması nedeniyle orta vadeli trend dönüşümünün kesinleşmesi açısından 30.000 üzerinde kalıcı günlük kapanış görülmesini önemli buluyoruz. Bu seviyenin aşılması halinde 30.500 ve 31.000 dirençlerine doğru hareket alanı oluşabilir. Olası kar satışlarında 29.300 ilk kritik destek konumunda bulunuyor.

Destekler: 29.300 – 28.750 – 28.200**Dirençler:** 30.000 – 30.500 – 31.000**TradingView****2026/2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

05.08.2026**Platin Analizi**

Platin, dün kaydettiği %6,53'lük güçlü yükselişle 1.700 direncini aşmasının ardından bugün 1.748 dolar çevresinde kazanımlarını koruyor. Dünkü harekette Orta Doğu'da gerilimin azalabileceğine yönelik beklentilerle sanayi talebi görünümündeki iyimserliğin platin grubu metallere alım getirmesi etkili olurken, bugün dolarda ki geri çekilme de metalleri destekliyor. Teknik görünümde 1.700 seviyesinin aşılması, haziran sonundan beri devam eden yatay taban oluşumunun yukarı yönde çözülmeye başladığına işaret ediyor. RSI'nın 60 seviyesine yaklaşarak hem 50 eşiğinin hem de kendi ortalamasının üzerine çıkması alım momentumunun güçlendiğini gösterirken, MACD çizgisinin sinyal çizgisini yukarı yönlü aşması ve pozitif histogramın genişlemesi yükselişi teyit ediyor. Bununla birlikte fiyatın 1.820 direncini henüz aşmamış olması nedeniyle orta vadeli trend dönüşümünün kesinleştiğini söylemek için erken olduğu söylenebilir. 1.820 üzerinde kalıcı günlük kapanışlar görülmesi halinde hareket 1.900 seviyesine, devamında 2.200 bölgesine doğru genişleyebilir. Olası kar satışlarında ise kırılan 1.700 seviyesi ilk destek olarak izlenirken, bu bölgenin altında 1.640 ve 1.550 seviyeleri yeniden gündeme gelebilir.

Destekler: 1.700 – 1.640 – 1.550**Dirençler:** 1.820 – 1.900 – 2.200**TradingView****2026/.2Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %38 - Zarar Oranı: %62*

Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.